СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	____________2020 года № ___

	О создании депутатской группы «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

ПРОЕКТ №5
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского район Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 02 октября 2015 года № 4 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского район Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Создать в Совете депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района четвертого созыва депутатскую группу «Единая Россия».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко
Разослано: Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело